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De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 februari 2020; 

overwegende dat de betreffende baatbelastingverordeningen niet meer kunnen leiden tot 

belastingheffing;

gelet op artikel 147, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t 

vast te stellen de volgende 

Verordening tot intrekking van de “Verordening baatbelasting Wassenaarse Slag” en de 

“Verordening baatbelasting Wittelaan, Laantje van Paridon en gedeelte 

Waalsdorperlaan”, de “Verordening tot intrekking van de Verordening baatbelasting 

Laantje van Duinauwe” en de “Verordening baatbelasting Oostdorperweg (ged. II)”.

Artikel I

De “Verordening baatbelasting Wassenaarse Slag” wordt ingetrokken met ingang van de dag van 

inwerkingtreding van deze verordening.

Artikel II

De “Verordening baatbelasting Wittelaan, Laantje van Paridon en gedeelte Waalsdorperlaan” wordt 

ingetrokken met ingang van de dag van inwerkingtreding van deze verordening.

Artikel III

De “Verordening baatbelasting Laantje van Duinauwe” wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 

2021.

Artikel IV

De “Verordening baatbelasting Oostdorperweg (ged. II)” wordt ingetrokken met ingang van 1 

januari 2021.



Artikel V

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag volgend op die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op dinsdag 31 maart 2020

de griffier, de voorzitter,

drs. A.H. Schouten drs. L.A. de Lange


